

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին 2022թ. կատարվելիք գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Երևանի օլիմպիական հերթափոխի պետական մարզական քոլեջն ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատնչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը 01 Մջին մասնագիտական կրթ. գծով ուսանողական նպաստների տրամադրում

02 Միջին մասնագիտական կրթություն ստացող ուսանողների կրթաթոշակ

բաժին 09, խումբ 03, դաս 02, ծրագիր 1045; 12002; 12004

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կողմը՝ բառ CՎՄ դասակարգման	անվանումը	գնման ձև (ընթացակարգը)	չսփման միավոր	քանակ	միավորի գին	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	6	5	7
Ընդամենը						306 356 404
Էներգետիկ ծառայություններ						34 033 909
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1	10 688 840	10 688 840
65210000	գազի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1	23 345 069	23 345 069
Կոմունալ ծառայություններ						10 596 200
65111000	խսնելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1	10 416 200	10 416 200
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	180 000	180 000
Կապի ծառայություններ						1 497 000
64211000	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	1 497 000	1 497 000
Վարչական ծառայություններ						899 500
79530000	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	257	3 500	899 500
Համակարգչային ծառայություններ						135 000
72200000	ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություններ /ՀԾ/	ՄԱ	Դրամ	1	135 000	135 000
Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ						295 200
79631200	բուժանձնակազմի վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	6	30 000	180 000
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	4	28 800	115 200
Տեղեկատվական ծառայություններ						300 000
79341100	գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	138 000	138 000
92410000	«Գործք» ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	Դրամ	12	9 300	111 600
92410000	«Մարզաշխարհ» թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	Դրամ	1	40 000	40 000
92410000	«Լրթություն» թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	Դրամ	1	10 400	10 400
ճաշարանային և հանրային սննդի կազմակերպման ծառայություններ						241 500 000
55500000	ճաշարանային և հանրային սննդի կազմակերպման ծառայություններ	ՀԲՄ	Դրամ	1	241 500 000	241 500 000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						2 300 000
85121100	բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	260 000	260 000
79000000	դիպլոմների տպագրություն	ՄԱ	Դրամ	42	3 200	134 400
77220000	ծառերի հազվեցման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	682 500	682 500
79000000	Այլ ծառայություններ /Բաշխման ցանցին ինքնավար էներգաարտադրողի կայանի միացման թույլտվություն/	ԳԶ	Դրամ	1	906 050	906 050
79000000	Այլ ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	1	317 050	317 050
Այլ մասնագիտական ծառայությունների ձեռքբերում						1 273 525

50341500	տնտեսագրման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	3	20 000	60 000
76130000	զագասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	293 085	293 085
85121100	բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	220 000	220 000
45251170	տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	1	288 000	288 000
45251170	արտադրական վտանգավոր օբյեկտների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ներկայացուցչություն	ՄԱ	Դրամ	1	292 440	292 440
45251170	ջնորդման կայանների ծխատար ուղիների ստուգում	ՄԱ	Դրամ	1	120 000	120 000
Ծննդների և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						5 500 000
44111710	սալիկ, կերամիկական		մ2	10,14	6 515	66 060
44112140	լամինատն հատակ		մ2	63,072	7 630	481 239
44112140	լամինատն հատակ		մ2	90,000	3 650	328 500
44112140	լամինատն հատակի թիթեղային շերտ		մ2	153,000	427	65 331
44112140	լամինատն շրիշակ		հատ	36	950	34 200
45461100	ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	1	4 181 737	4 181 737
71241200	նախագծման/սահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	Դրամ	1	209 087	209 087
50531140	նախագծման/սահաշվային փաստաթղթերի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	1	25 090	25 090
71241700	տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	1	83 635	83 635
98111140	ինժեռնակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	1	25 120	25 120
Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						200 000
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	50	2 800	140 000
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	4	7 000	28 000
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1	32 000	32 000
Գրասենյակային նյութեր						300 000
22811110	աշխատավարձի հաշվառման գիրք	ՄԱ	Դրամ	3	2 400	7 200
22811110	պահեստի հաշվառման գրքեր	ՄԱ	Դրամ	10	700	7 000
22811110	պահեստի հաշվառման գրքեր	ՄԱ	Դրամ	4	1 100	4 400
22851300	թղթերի պահոցներ	ՄԱ	Դրամ	10	900	9 000
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ՄԱ	հատ	1	300	300
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	121	100	12 100
30192128	գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	20	150	3 000
30192137	մատիտներ	ՄԱ	Դրամ	20	100	2 000
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	Դրամ	22	250	5 500
24911200	տոսինձ, թղթի, սովարաթղթի և տնքստիլի /100գ/	ՄԱ	հատ	9	200	1 800
30192720	գծանշիչ/մարկերներ /	ՄԱ	Դրամ	25	250	6 250
30192750	ֆլումաստերներ /12 հատանոց/	ՄԱ	Դրամ	2	500	1 000
30197112	կարիչի մետաղալարն կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	12	190	2 280
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ	ՄԱ	հատ	400	11	4 400
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	40	160	6 400
30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով	ՄԱ	հատ	40	160	6 400
30197631	թուղթ տպիչների համար	ՄԱ	Դրամ	60	2 600	156 000
30197631	թուղթ տպիչների համար	ՄԱ	Դրամ	19	2 100	39 900
30199231	նամակի ծրար	ՄԱ	հատ	51	40	2 040
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ՄԱ	հատ	10	60	600
30199420	թուղթ նշումների համար կաշուն	ՄԱ	տուփ	20	250	5 000
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	10	350	3 500
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր /100 հատ/	ՄԱ	տուփ	10	180	1 800
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ /100 հատ/	ՄԱ	տուփ	4	400	1 600
39263510	սնդակ, փոքր	ՄԱ	հատ	80	30	2 400
39263520	սնդակ, միջին	ՄԱ	հատ	80	50	4 000

39263530	սնդմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	59	70	4 130
Հագուստ և համազգեստ						1 700 000
18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	9	10 000	90 000
18220000	վատ նդանակից պաշտպանող հագուստ /անվտանգության անձնակազմի/	ՄԱ	հատ	9	20 000	180 000
18411300	մարզական հագուստ	ԳՀ	հատ	25	57 200	1 430 000
Տրանսպորտային նյութեր						1 173 000
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	2 300	510	4 173 000
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր						500 000
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (Тонометр мех. со стетоскопом А&D UA-200)	ՄԱ	հատ	3	6 850	20 550
33141110	վիրակապներ /7x14/	ՄԱ	հատ	20	120	2 400
33141110	վիրակապներ /5x10/	ՄԱ	հատ	20	70	1 400
33141110	բամբակ /100գ/	ՄԱ	հատ	20	200	4 000
33141110	ստերիլ անձեռոցիկներ /N10/	ՄԱ	տուփ	20	150	3 000
33141111	կաշոն սպեղանիներ /Лейкопластырь I-пласт (Сандавик) 1.8см x 7.0см (1.9см x 7.0см) /	ՄԱ	հատ	100	60	6 000
33141112	կաշոն սպեղանիներ /Лейкопластырь 3см x 500см ткан./	ՄԱ	հատ	120	360	43 200
33141142	նմրարկիչներ Տնճ ասեղով	ՄԱ	տուփ	100	25	2 500
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ /Перчатки смотровые латекс x 100L /	ՄԱ	տուփ	2	4 000	8 000
33161120	շպատեղ փայտե N100	ՄԱ	հատ	3	550	1 650
33141131	ժգուտ արյունը կանգնեցնող թնտին	ՄԱ	տուփ	2	580	1 160
33611341	վիտամիններ /մուլտիտար. Իմունո + № 30/	ՄԱ	տուփ	45	3 900	175 500
33621641	հականմխիչ (անտիսեպտիկ) և ակտահանիչ միջոցներ /перекись водорода 3% 150мл фл №1./	ՄԱ	հատ	20	100	2 000
33621641	հականմխիչ (անտիսեպտիկ) և ակտահանիչ միջոցներ /Спирт медицинский 95%50мл фл/	ՄԱ	հատ	100	160	16 000
33621641	հականմխիչ (անտիսեպտիկ) և ակտահանիչ միջոցներ /Лин Вишневого туба 25г/	ՄԱ	հատ	10	340	3 400
33698400	այլ դեղորայք /անոսյազի լուծույթ 10 % 30մլ/	ՄԱ	տուփ	20	160	3 200
33631310	դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03 /Диклофенак - Астерия таб. 50мг x 20/	ՄԱ	տուփ	2	600	1 200
33631310	դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03 /Диклофенак - Астерия в/м 75мг - 3мл x 5/	ՄԱ	լիտր	10	1 440	14 400
33661200	գավազրկող միջոցներ /ասկոֆեն հաբ №10/	ՄԱ	լիտր	31	150	4650
33661200	գավազրկող միջոցներ /ցիտրամոն հաբ №10/	ՄԱ	լիտր	50	100	5000
33671119	պարացետամոլ n02bс01 /парацетамол 0.5г тб №10/	ՄԱ	լիտր	57	90	5130
33661200	գավազրկող միջոցներ /անալգին հաբ 500մգ N10/	ՄԱ	հատ	32	80	2 560
33661200	գավազրկող միջոցներ /Но-шпа 40мг тб №100/	ՄԱ	տուփ	1	1 970	1 970
33661200	գավազրկող միջոցներ /Кетонал в/м в/в 100мг- 2мл x 10/	ՄԱ	հատ	5	1 800	9 000
33661200	գավազրկող միջոցներ /վիպրոսալ քսոլ 50գ/	ՄԱ	տուփ	20	2 800	56 000
33691236	քլորոպիրամին /Супрастин таб. 25мг x 20/	ՄԱ	տուփ	1	1 150	1 150
33612400	մետոկլոպրամիդ A03FA01 /ցեռուկալ 10мг N50 /	ՄԱ	տուփ	1	950	950
33613300	լուպերամիդ a07da03/2мг N20/	ՄԱ	հատ	10	200	2 000
33621641	հականմխիչ (անտիսեպտիկ) և ակտահանիչ միջոցներ /բետադինոլ 30мл фл №1./	ՄԱ	հատ	10	600	6 000

33670000	օբստրուկտիվ հիվանդությունների դեմ /Нафтизин капл наз 0.1% 5мл фл+кап пластик №1/	ՄԱ	հատ	10	200	2 000
33621641	հականնիսիչ (անտիսեպտիկ) և ակստահանիչ միջոցներ /քսուր Լևոմեկոլ 40գ/	ՄԱ	հատ	10	270	2 700
33631286	այլ դեղորայք /գանափոշի հակասնկային (Присыпка 100г)	ՄԱ	հատ	4	400	1 600
33621641	Արտաքին կիրառման ոչ ստերոիդ հակաբորբոքային դեղամիջոց /Դիկլակ գել/	ՄԱ	հատ	20	1 750	35 000
38411200	Զերմաչափներ սնդիկային	ՄԱ	հատ	20	1 000	20 000
33670000	դեղամիջոցներ՝ շնչուղիների օբստրուկտիվ հիվանդությունների դեմ /սալիվին սփրեյ/	ՄԱ	հատ	10	800	8 000
33670000	դեղամիջոցներ՝ շնչուղիների օբստրուկտիվ հիվանդությունների դեմ /պրոտորգոլ սփրեյ/	ՄԱ	հատ	10	250	2 500
33621641	հականնիսիչ (անտիսեպտիկ) և ակստահանիչ միջոցներ /յոդ 5% 10 մլ/	ՄԱ	հատ	20	100	2 000
33661200	գավազրկող միջոցներ /պանտոնոլ սփրեյ շտապ օգնության/	ՄԱ	հատ	5	2 000	10 000
33661200	գավազրկող միջոցներ /պանտոնոլ քսուր/	ՄԱ	հատ	2	730	1 460
33620000	դեղամիջոցներ՝ արյան, արյունաստեղծ օրգանների և սրտանոթային համակարգի համար /կատվախոտի հաբ/	ՄԱ	հատ	10	200	2 000
33661200	գավազրկող միջոցներ /հեպարինի քսուր/	ՄԱ	հատ	3	590	1 770
33661200	գավազրկող միջոցներ /լեդոկային սփրեյ/	ՄԱ	հատ	5	1 400	7 000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						2 500 000
31500000	լեդ լամպ	ԳՀ	հատ	150	580	87 000
31500000	լեդ լուսատու	ԳՀ	հատ	31	4 100	127 100
31500000	լեդ լուսարձակ	ԳՀ	հատ	10	2 700	27 000
39224331	դույլ պլաստմասայից 10լ	ԳՀ	հատ	20	750	15 000
39224331	դույլ պլաստմասայից 5լ	ԳՀ	հատ	20	690	13 800
33761000	գուգարանի բուրբոն ռուլոնով /4 հատ/	ԳՀ	տուփ	50	400	20 000
39291000	վազքի նյութեր /փոշի ավտոմատ, 5 կգ/	ԳՀ	հատ	16	4 700	75 200
39513200	սեղանի անձեռոցիկներ	ԳՀ	հատ	100	430	43 000
39831210	սպասքի վազման դետերգենտներ /5լ/	ԳՀ	հատ	6	1 500	9 000
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ԳՀ	լիտր	100	595	59 500
39831240	մաքրող նյութեր /ժավել, 5լ/	ԳՀ	հատ	30	359	10 770
39831240	մաքրող նյութեր /կապտավուն փոշի/	ԳՀ	հատ	100	190	19 000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց/ 0.5 լ/	ԳՀ	հատ	100	320	32 000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ բանվորական	ԳՀ	գույգ	50	190	9 500
39839100	գոգաթիակ ավելով, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԳՀ	լրակազմ	24	1 950	46 800
44315100	եռակցման պարագաներ N3	ԳՀ	տուփ	4	3 450	13 800
44322220	մալուխ աղնձե ջղերով, մախատեված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2	ԳՀ	մետր	50	300	15 000
44411110	ջրի ծորակ 1 փականով	ԳՀ	հատ	24	2 300	55 200
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	ԳՀ	հատ	20	4 800	96 000
44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով պատից դուրս եկող	ԳՀ	հատ	10	6 000	60 000
31221200	վարդակներ	ԳՀ	հատ	40	600	24 000
31221200	անջատիչ 2՝տեղանոց	ԳՀ	հատ	20	690	13 800
31221200	անջատիչ 1 տեղանոց	ԳՀ	հատ	20	630	12 600
44411700	գուգարանակոնքի ջրի մեխանիզմ	ԳՀ	հատ	20	2 500	50 000
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	30	170	5 100

42131100	/ջրի ծորակի/ փականներ՝ ըստ գործառնությունների	ԳՀ	հատ	50	450	22 500
42131100	/ջրի ծորակի/ փականներ՝ ըստ գործառնությունների	ԳՀ	հատ	30	600	18 000
44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ԳՀ	հատ	30	750	22 500
44221141	դռան բռնակներ երկողմանի մեխանիզմով	ԳՀ	լրակազմ	25	4 080	102 000
44221111	դռան պետիկներ/ծխնի/	ԳՀ	հատ	100	570	57 000
44521110	դռան փականների միջուկ բանալիով ճամ	ԳՀ	հատ	40	1 900	76 000
39224331	դույլ բամիչով	ԳՀ	լրակազմ	10	7 200	72 000
39221430	խողանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ԳՀ	հատ	20	4 650	93 000
33711480	օճառ ձեռքի հեղուկ /5լ/	ԳՀ	հատ	20	990	19 800
18141100	ռետինե ձեռնոց	ԳՀ	գույլ	100	350	35 000
39291000	լամինատ մաքրող նյութ/1լ/	ԳՀ	հատ	30	3 000	90 000
39221430	գուգարանի խողանակ	ԳՀ	հատ	55	790	43 450
44410000	լոգասենյակի հավաքածու	ԳՀ	լրակազմ	55	7 400	407 000
44411700	օճառի աման սեղմակով	ԳՀ	հատ	6	2 300	13 800
44231300	աստիճան	ԳՀ	լրակազմ	2	24 000	48 000
42711240	արդուկող մամլիչներ	ՄԱ	հատ	1	43 140	43 140
39221220	հագուստի չորանոցներ	ՄԱ	հատ	8	8 000	64 000
39515450	շերտավառարար	ՄԱ	քմ	56	5 940	332 640
Այլ նպաստներ բյուջեից /սպորտային միջոցառումներ/						1 653 070
22451220	հավաստագրեր	ՄԱ	հատ	180	350	63 000
18511180	մեղայներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	180	1 500	270 000
18511180	մեղայներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	100	350	35 000
37451820	մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	79	2 415	190 800
37451820	մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	120	1 000	120 000
79800000	լայնափորմատ տպագրություն	ՄԱ	հատ	4	7 230	28 920
79800000	հավաստագրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	212	63	13 250
30197236	պատվոգիր	ՄԱ	հատ	420	150	63 000
22451220	շնորհակալագրեր	ՄԱ	հատ	1	6 000	6 000
30192800	ինքնակաշուններ	ՄԱ	հատ	300	12	3 600
22451220	հրավիրատոմսեր	ՄԱ	հատ	32	125	4 000
35121250	անվանաքարտեր	ՄԱ	հատ	50	100	5 000
79931300	դիզայնի օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	20 500	20 500
32351110	տեսանկարահանման և մոնտաժի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	200 000	200 000
51311300	ձայնային և լուսային սարքերի տեղադրման ու սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	630 000	630 000

2) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի /ՀՀ կառավարության 23.12.2021թ. 2170-Ն որոշմամբ ԵՕՀՊՄՔՊ-ի հատկացված/ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	գնման ձև (ընթացակարգը)	չեփման միավոր	քանակ	միավորի գին	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	6	5	7
Ընդամենը						43 588 450
Ծենրերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						29 802 830
45211137	մարգական հրապարակի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	1	15 000 000	15 000 000
71241200	նախագծանախաշխատանքային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	1	675 000	675 000
50531140	նախագծանախաշխատանքային փաստաթղթերի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	1	67 500	67 500
71241700	տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	1	300 000	300 000
98111140	հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	1	90 000	90 000
77311600	կանաչապատման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	1	12 698 330	12 698 330

39515450	շնրտավարագույր	ՄԱ	քմ	56	6 000	336 000
18931160	վագքի պայուսակներ	ՄԱ	հատ	137	800	109 600

14.09.2022թ.

Տնօրեն՝

Գլխ. հաշվապահ՝



(ստորագրություն)

(ստորագրություն)

Վաղինակ Գալուստյան

(Ա.Հ.Ա.)

Կարինե Ղազարյան

(Ա.Հ.Ա.)